
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Súprava simulácie staroby (veľkosť XL) -
zelená

Objednávací kód: 4109.M176-9

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Množstevná jednotka ks

Nejlepší výuková pomůcka při zkoušce stáří! Snadné oblékání! Možnost vyzkoušet různé role! Levné a kompaktní!

ucpávky uší speciálně vyrobené s hladinou slyšitelnosti zvuku od 44%, umožňují zážít pocit téměř poškozeného sluchu starších lidí
speciální brýle s třemi vloženými čočkami umožňují vyzkoušet si změnu vnímání barvy, užší zorné pole a zastřený obraz podle typu
šedého zákalu (lze je nasadit na dioptrické brýle)
nastavení pásů (na hrudníku a zádech):

můžete vyzkoušet ohnutí zad jako u starších lidí
můžete vyzkoušet různé polohy držení těla u starších lidí, kteří jsou limitováni omezeným pohybem těla

tenké tkané rukavice, které dobře padnou - kůže u starších lidí je méně citlivá a věci se mohou snadno z rukou vysmeknout
můžete si vyzkoušet pocit potřeby používat hůl
pevné výztuže (u loktů a kolen) znemožňují ohnutí v kloubech, takže si můžete vyzkoušet obtížnost pohybu se ztuhlými klouby
a sníženou citlivost po mrtvici, která je u starších lidí častá
Závaží (na zápěstích a kotnících) - můžete si vyzkoušet tělesný stav staršího člověka, který obtížně zvedá ruce a nohy
Pásy limitující chůzi – omezují chůzi, ohnutí v kolenou a simulují ohnutí zad

U tradičních výukových sad simulace stáří je nutné pomůcky jednotlivě nasazovat (na ruce, nohy a záda). Nošením tohoto obleku si
vyzkoušíte různé tělesné stavy starších lidí. Snadno se obléká. Při částečném oblečení si můžete vyzkoušet zvláštní stavy u starších lidí.
Pomocí pásů můžete nastavit ohnutí zad a těla. Oblek po vyjmutí závaží můžete vyprat a nechat uschnout. Je lehký a kompaktní. Dodává se



v úložné tašce. Je levnější než jiné výukové pomůcky a umožňuje obsáhlejší výuku.

velikost LL pro výšku 175 - 185 cm
závaží:

na nohy 600 g (4)
na ruce 300 g (4)

výstuže:
na nohy: 30 cm (4)
na ruce: 25 cm (4)

doplňky:
speciální brýle: 1 ks
rukavice: 10 párů
ucpávky uší: 20 ks
kryt pásku: 100 ks
hůl (skládací, nastavitelná délka): 1 ks
Taška (zelená pro velikost S, žlutá pro velikost M, oranžová pro velikost L)


